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MADDİ DESTEK 
EBEVEYNLER İÇİN BİLGİLER 

Her Victorialı çocuğun sınıf dışındaki öğrenim fırsatları dünyasına erişimi olmalıdır. Kamp, Spor ve 

Okul Gezisi Fonu, hiçbir öğrencinin önemli, eğitici ve eğlenceli etkinliklerde sınıf arkadaşlarına katılma 

fırsatını kaçırmamasını sağlar. Bu fon, Victoria'yı Eğitim Eyaleti yapma amacının ve Devlet'in bir 

öğrencinin geçmişi ile gelecekte ulaştığı nokta arasındaki bağı koparma konusundaki kararlılığının bir 

parçasıdır. 

KAMP, SPOR & OKUL GEZİSİ FONU (CSEF) 

Okul kampları çocuklara doğada ilham verici deneyimler 
yaşatır. Okul gezileri dünyanın nasıl yürüdüğünü daha iyi 
anlamalarını sağlarken spor, takım çalışmasını, disiplini ve 
liderliği öğretir. Bunların hepsi sağlıklı bir müfredatın 
parçalarıdır. 

CSEF, hak sahibi ailelerin okul gezileri, kamp ve spor 

etkinliklerinin masraflarını karşılamalarına yardımcı olmak 

için Victoria Hükümeti tarafından sağlanır. 

 

Gelir testi yapılmış geçerli bir indirim kartınız (concession 

card) varsa veya geçici koruyucu ebeveynseniz CSEF 

alma hakkınız olabilir. İltica başvurusunda bulunmuş ve 

mülteci aileler için bir özel durum kategorisi de 

bulunmaktadır. Ödeme, çocuğunuzun yararına yapılacak 

kamplar, okul gezileri veya spor etkinliklerine ilişkin 

masrafların karşılanması için okula yapılır. 

 

Öğrenci başı yıllık CSEF miktarı aşağıdaki gibidir: 

• İlkokul öğrencileri için $154 

• Ortaokul ve lise öğrencileri için $256 

 

  

 

DAHA FAZLA BİLGİ 

CSEF hakkında daha fazla bilgi almak için  

https://www.vic.gov.au/camps-sports-and-excursions-fund sitesini 

ziyaret edin  

NASIL BAŞVURU YAPILIR?

İlk defa başvuru yapanlar okul ofisiyle görüşerek 
bir CSEF başvuru formu almalı veya aşağıdaki 
internet sitesinden formu indirmelidir. 
  
Çocuğunuzun okulunda geçen yıl CSEF 
başvurusu yaptıysanız, ailevi durumlarınızda bir 
değişiklik olmadığı sürece bu yıl başvuru formu 
doldurmanız gerekmemektedir.  
 
Yalnızca aşağıdaki değişikliklerin olması 
durumunda başvuru formu doldurmalısınız: 
 

• yeni okula kayıt: çocuğunuz bu yıl okula 
başladıysa veya okul değiştirdiyse. 
 

• ailevi durumlarınızda değişiklik: örneğin 
velayette değişiklik, isim değişikliği, indirim 
kartı numarasında değişiklik veya okula bu 
yıl başlayan kardeşler varsa. 

 
Emin değilseniz okul ofisiyle görüşün 
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